
For andre browsere, se længere nede I dokumentet 
 
 

Google Chrome 
 

Har du problemer med at åbne breve i ”Breve fra CA” i Google Chrome, prøv da følgende. 
 

Når du trykker på brevet, kommer der oppe i adresse baren en besked om at en pop-up er blevet blokeret. 
Tryk på den og vælg Vis alle pop-up fra ca.dk. 

 

 
 

Skulle denne ikke komme er der en manuel metode til at tillade pop-up fra en bestemt side. 

Tryk på de 3 streger øverst i højre hjørne og vælg Indstillinger 

 



Vælg sikkerhed og privatliv i venstre side 
 

 
 
Vælg herefter indstillinger for website 
 



Scroll ned i bunden og tryk på Pop op-vinduer og omdirigeringer 

 
 
Herinde kan man så enten ti9llade pop ops fra alle sider, eller tilføje www.ca.dk under tilføj nederst på 
siden. 
 

 
 
  

http://www.ca.dk/


Microsoft Edge 
 
Ligesom Chrome kommer der i URL baren en besked om at en pop up er blevet blokeret og man kan 
tillade den direkte her, eksemplet nedenfor er fra et test site. 
 

 
Skulle dette ikke virke kan man også gøre det via indstillinger, vælg de 3 prikker og settings 

  



Scroll ned til Pop-ups and redirects 

 
 
Her kan man så enten tillade pop-ups eller tillade for www.ca.dk specifikt. 

  

http://www.ca.dk/


Internet explorer 11 
 

Har du problemer med at åbne breve i ”Breve fra CA” i internet explorer 11, prøv da følgende. 

Tryk på Tandhjulet og efterfølgende på Internetindstillinger. 



 
 

Vælg fanebladet Beskyttelse af personlige oplysninger eller privacy afhængig af anvendt sprog 
 

 



Fjern hak i Slå blokering af pop-up vinduer til hvis du vil fjerne på alle sider, alternativt hvis det kun er fra 
ca.dk du vil fjerne denne indstilling for, se da nedenfor. 
 

 
 

Tryk på indstillinger 
 

 



Skriv adressen www.ca.dk i feltet og tryk på tilføj/Add. 
 

 
 

Tryk så på luk, og på OK. 
 

Du burde nu kunne se dine breve i Internet Explorer 11, skulle det stadig ikke virke, er du velkommen til at 
kontakte os på 3314 9045. 

http://www.ca.dk/


Safari på MAC 
 

Har du problemer med at åbne breve i ”Breve fra CA” i Safari på en MAC, prøv da følgende. 

Tryk på Safari i øverste venstre hjørne, og vælg indstillinger. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vælg fanebladet sikkerhed, og sørg for at der er hak i begge. 
 

 
 

 

Vælg herefter anonymitet og fjern hak fra undgå sporing mellem websteder og bloker alle cookies. 



Vælg hereafter Websteder og klik på “Ekstra vinduer”. Sørg for at ”ca.dk” er markeret som Tillad og at ”Ved 
besøg på andre websteder:” er markeret som Tillad 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Du burde nu kunne se dine breve i Safari på MAC, skulle det stadig ikke virke, er du velkommen til at 
kontakte os på 3314 9045. 



Firefox 
 

Har du problemer med at åbne breve i ”Breve fra CA” i Firefox, prøv da følgende. 
 

Når en pop-up bliver blokeret burde nedenstående komme frem, og du kan trykke på options og vælge Tillad 
pop-ups for denne side. Kommer dette ikke frem, prøv da næste trin. 

 
 

 
Tryk på de 3 streger og vælg indstillinger 

 



Vælg Privatliv og sikkerhed i venstre side. 

 
Scroll ned til tilladelser og fjern hak i bloker pop op-vinduer eller tryk på Undtagelser og undtag 
www.ca.dk specifikt. 

 
 

Du burde nu kunne se dine breve i Firefox, skulle det stadig ikke virke, er du velkommen til at kontakte os 
på 3314 9045. 

 

http://www.ca.dk/
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